
Tallinna KJK Kalev talvised laste meistrivõistlused 2025

Tallinna Kergejõustikuhall
15.03.2025

T U10 60m finaal

1 Nora Kass 17.07.2016 Tallinna KJK Kalev 10,31
2 Sofia Nosatš 02.03.2016 Tallinna KJK Kalev 10,72
3 Eva Stoljarova 06.07.2016 Tallinna KJK Kalev 10,97
4 Adeele Anton 31.03.2016 Tallinna KJK Kalev 11,21
5 Loviise Hirvesaar 17.06.2016 Tallinna KJK Kalev 11,28
6 Elisabeth Kiisla 20.09.2017 Tallinna KJK Kalev 11,74

7 Johanna Kivimäe 19.03.2017 Tallinna KJK Kalev 11,78
8 Sofia Loginova 30.03.2017 Tallinna KJK Kalev 11,97

T U10 60m eeljooksud

1 Nora Kass 17.07.2016 Tallinna KJK Kalev 10,52
2 Sofia Nosatš 02.03.2016 Tallinna KJK Kalev 10,65
3 Loviise Hirvesaar 17.06.2016 Tallinna KJK Kalev 11,13
4 Adeele Anton 31.03.2016 Tallinna KJK Kalev 11,15
5 Eva Stoljarova 06.07.2016 Tallinna KJK Kalev 11,35
6 Elisabeth Kiisla 20.09.2017 Tallinna KJK Kalev 11,80
7 Johanna Kivimäe 19.03.2017 Tallinna KJK Kalev 11,80
8 Sofia Loginova 30.03.2017 Tallinna KJK Kalev 11,80
9 Loora Jakubovits 02.10.2017 Tallinna KJK Kalev 12,01
10 Linda Kruusenberg 26.12.2016 Tallinna KJK Kalev 12,03

11 Varvara Shcherbinina 07.07.2016 Tallinna KJK Kalev 12,08
12 Maria Liiver 15.02.2017 Tallinna KJK Kalev 12,09
13 Solene Marii Niinemets 07.10.2016 Tallinna KJK Kalev 12,12
14 Luna Rose Arocha Albial 06.08.2017 Tallinna KJK Kalev 12,89

T U10 kaugushüpe (1m pakk)

1 Nora Kass 17.07.2016 Tallinna KJK Kalev 3,21
3.21 2.88 3,01 2,60

2 Sofia Nosatš 02.03.2016 Tallinna KJK Kalev 2,93
2.93 2.28 2.68 2.60

3 Loviise Hirvesaar 17.06.2016 Tallinna KJK Kalev 2.87
2.87 2.77 x 2,80

4 Adeele Anton 31.03.2016 Tallinna KJK Kalev 2.85

2.85 2.60 2,61 2,71
5 Elisabeth Kiisla 20.09.2017 Tallinna KJK Kalev 2,76

2.53 2.76 2,40 2,46
6 Luna Rose Arocha Albial 06.08.2017 Tallinna KJK Kalev 2,50

2.43 2.50 2,41 x
7 Johanna Kivimäe 19.03.2017 Tallinna KJK Kalev 2,49

2.49 2.42 2,28 2,31
8 Maria Liiver 15.02.2017 Tallinna KJK Kalev 2,48

2.41 x 2.48 2.38
9 Sofia Loginova 30.03.2017 Tallinna KJK Kalev 2.43
10 Linda Kruusenberg 26.12.2016 Tallinna KJK Kalev 2,42
11 Loora Jakubovits 02.10.2017 Tallinna KJK Kalev 2,34
12 Solene Marii Niinemets 07.10.2016 Tallinna KJK Kalev 2,33
13 Varvara Shcherbinina 07.07.2016 Tallinna KJK Kalev 2,18

T U10 200m (käsiaeg)



1 Nora Kass 17.07.2016 Tallinna KJK Kalev 36,50
2 Sofia Nosatš 02.03.2016 Tallinna KJK Kalev 36,82
3 Loviise Hirvesaar 17.06.2016 Tallinna KJK Kalev 39,73
4 Sofia Skvortsova 13.07.2016 Tallinna KJK Kalev 40,43
5 Elisabeth Kiisla 20.09.2017 Tallinna KJK Kalev 40,79
6 Adeele Anton 31.03.2016 Tallinna KJK Kalev 42,15
7 Loora Jakubovits 02.10.2017 Tallinna KJK Kalev 42,98
8 Eva Stoljarova 06.07.2016 Tallinna KJK Kalev 43,03
9 Linda Kruusenberg 26.12.2016 Tallinna KJK Kalev 43,23
10 Solene Marii Niinemets 07.10.2016 Tallinna KJK Kalev 43,51
11 Johanna Kivimäe 19.03.2017 Tallinna KJK Kalev 44,51
12 Sofia Loginova 30.03.2017 Tallinna KJK Kalev 44,59

13 Varvara Shcherbinina 07.07.2016 Tallinna KJK Kalev 44,63
14 Maria Liiver 15.02.2017 Tallinna KJK Kalev 45,00
15 Luna Rose Arocha Albial 06.08.2017 Tallinna KJK Kalev 50,59

P U10 60m finaal

1 Tiga Krikk 08.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,07
2 Ruuben Pals 30.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,32
3 Andrei Ossiptsuk 06.10.2016 Tallinna KJK Kalev 10,79
4 Ivan Smirnov 23.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,82
5 Demid Utkin 30.09.2016 Tallinna KJK Kalev 10,94
6 Mikhail Mishenkin 20.10.2016 Tallinna KJK Kalev 10,95
7 Oliver Kula 13.02.2016 Tallinna KJK Kalev 10,97
8 Alex Popov 20.03.2016 Tallinna KJK Kalev 11,20

P U10 60 m eeljooks

1 Ruuben Pals 30.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,16
2 Tiga Krikk 08.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,22
3 Andrei Ossiptsuk 06.10.2016 Tallinna KJK Kalev 10,75
4 Demid Utkin 30.09.2016 Tallinna KJK Kalev 10,75
5 Ivan Smirnov 23.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,82
6 Oliver Kula 13.02.2016 Tallinna KJK Kalev 10,88
7 Mikhail Mishenkin 20.10.2016 Tallinna KJK Kalev 10,98
8 Alex Popov 20.03.2016 Tallinna KJK Kalev 11,05
9 Lev Ognev 01.12.2017 Tallinna KJK Kalev 11,18
10 Kigor Sööt 01.05.2018 Tallinna KJK Kalev 11,19
11 Egor Malõšev 11.03.2017 Tallinna KJK Kalev 11,35
12 Pyotr Freiberg 26.01.2017 Tallinna KJK Kalev 11,43
13 Stepan Prigorchenko 01.04.2016 Tallinna KJK Kalev 11,59

14 Hans Jõgi 24.08.2016 Tallinna KJK Kalev 11,74
15 Miron Prostotin 03.05.2016 Tallinna KJK Kalev 11,85
16 Vladimir Petrogradov 19.12.2017 Tallinna KJK Kalev 12,35
17 Daniil Bezrodnov 06.06.2017 Tallinna KJK Kalev 12,45
18 Leo Kazakov 28.01.2016 Tallinna KJK Kalev 12,53
19 Maksim Terentšuk 01.09.2016 Tallinna KJK Kalev 12,61
20 Nikolay Georgievskiy 11.10.2016 Tallinna KJK Kalev 12,86
21 Albert Erich Prints 23.11.2016 Tallinna KJK Kalev 13,41
22 Luis Hardy Baar 17.10.2017 Tallinna KJK Kalev 13,70

P10 kaugushüpe (1m pakk)

1 Alex Popov 20.03.2016 Tallinna KJK Kalev 3,30
3.24 3.30 2.99 3.08

2 Ruuben Pals 30.08.2016 Tallinna KJK Kalev 3,25

3.07 2.84 - 3.25
3 Tiga Krikk 08.08.2016 Tallinna KJK Kalev 3,20



2.86 2.63 2.94 3.20
4 Ivan Smirnov 23.08.2016 Tallinna KJK Kalev 3.13

3.04 2.94 3.13 2.86
5 Kigor Sööt 01.05.2018 Tallinna KJK Kalev 2.90

2.89 2.83 2.90 2.81
6 Andrei Ossiptsuk 06.10.2016 Tallinna KJK Kalev 2.89

2.51 2.58 2.89 2.85
7 Oliver Kula 13.02.2016 Tallinna KJK Kalev 2.87

2.71 2.73 2.74 2.87
8 Mikhail Mishenkin 20.10.2016 Tallinna KJK Kalev 2.87

2.87 2.65 2.73 2.68
9 Lev Ognev 01.12.2017 Tallinna KJK Kalev 2,78

10 Hans Jõgi 24.08.2016 Tallinna KJK Kalev 2,74
11 Stepan Prigorchenko 01.04.2016 Tallinna KJK Kalev 2,73
12 Egor Malõšev 11.03.2017 Tallinna KJK Kalev 2,55
13 Albert Erich Prints 23.11.2016 Tallinna KJK Kalev 2.42
14 Vladimir Petrogradov 19.12.2017 Tallinna KJK Kalev 2,33
15 Pyotr Freiberg 26.01.2017 Tallinna KJK Kalev 2,33
16 Luis Hardy Baar 17.10.2017 Tallinna KJK Kalev 2.28
17 Nikolay Georgieve 11.10.2016 Tallinna KJK Kalev 2.20
18 Leo Kazakov 28.01.2016 Tallinna KJK Kalev 2,04

P U10 200m (käsiaeg)

1 Ruuben Pals 30.08.2016 Tallinna KJK Kalev 36,04
2 Tiga Krikk 08.08.2016 Tallinna KJK Kalev 36,39
3 Oliver Kula 13.02.2016 Tallinna KJK Kalev 37,40

4 Andrei Ossiptsuk 06.10.2016 Tallinna KJK Kalev 37,75
5 Ivan Smirnov 23.08.2016 Tallinna KJK Kalev 37,92
6 Mikhail Mishenkin 20.10.2016 Tallinna KJK Kalev 38,69
7 Kigor Sööt 01.05.2018 Tallinna KJK Kalev 39,10
8 Pyotr Freiberg 26.01.2017 Tallinna KJK Kalev 39,31
9 Demid Utkin 30.09.2016 Tallinna KJK Kalev 39,34
10 Alex Popov 20.03.2016 Tallinna KJK Kalev 39,54
11 Stepan Prigorchenko 01.04.2016 Tallinna KJK Kalev 40,26
12 Egor Malõšev 11.03.2017 Tallinna KJK Kalev 40,59
13 Lev Ognev 01.12.2017 Tallinna KJK Kalev 40,74
14 Hans Jõgi 24.08.2016 Tallinna KJK Kalev 40,98
15 Miron Prostotin 03.05.2016 Tallinna KJK Kalev 41,85
16 Maksim Terentšuk 01.09.2016 Tallinna KJK Kalev 43,62
17 Albert Erich Prints 23.11.2016 Tallinna KJK Kalev 43,69

18 Nikolay Georgievskiy 11.10.2016 Tallinna KJK Kalev 44,18
19 Daniil Bezrodnov 06.06.2017 Tallinna KJK Kalev 44,79
20 Vladimir Petrogradov 19.12.2017 Tallinna KJK Kalev 45,46
21 Leo Kazakov 28.01.2016 Tallinna KJK Kalev 46,14
22 Luis Hardy Baar 17.10.2017 Tallinna KJK Kalev 48,97

T U12 60m finaal

1 Olha Yurchenko 07.01.2014 Tallinna KJK Kalev 9,52
2 Kimbra Sööt 26.03.2015 Tallinna KJK Kalev 9,71
3 Laura Loik 21.11.2015 Tallinna KJK Kalev 9,91
4 Julianna Zauer 08.08.2014 Tallinna KJK Kalev 9,93
5 Nikole Šeraja 21.05.2014 Tallinna KJK Kalev 9,94
6 Emilia Mazurkevitš 26.04.2015 Tallinna KJK Kalev 9,98
7 Aleria Lesina 20.01.2015 Tallinna KJK Kalev 9,96

8 Alesja Solonintsik 02.05.2014 Tallinna KJK Kalev 10,11



T U12 60m eeljooksud

1 Julianna Zauer 08.08.2014 Tallinna KJK Kalev 9,65
2 Olha Yurchenko 07.01.2014 Tallinna KJK Kalev 9,65
3 Kimbra Sööt 26.03.2015 Tallinna KJK Kalev 9,77
4 Emilia Mazurkevitš 26.04.2015 Tallinna KJK Kalev 9,89
5 Ariela Lesina 20.01.2015 Tallinna KJK Kalev 9,96
6 Laura Loik 21.11.2015 Tallinna KJK Kalev 9,98
7 Nikol Ŝerõija 21.05.2014 Tallinna KJK Kalev 10,01
8 Alesja Solonintsik 02.09.2014 Tallinna KJK Kalev 10,07
9 Nicole Leosk 14.02.2014 Tallinna KJK Kalev 10,08
10 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 Tallinna KJK Kalev 10,15
11 Eda Maria Elvisto 26.10.2014 Tallinna KJK Kalev 10,31

12 Alisa Samsina 18.09.2014 Tallinna KJK Kalev 10,52
13 Linell Liim 30.01.2015 Tallinna KJK Kalev 10,54
14 Ellie Hermiine Rimm 04.03.2015 Tallinna KJK Kalev 10,56
15 Mirt Rebane 06.02.2014 Tallinna KJK Kalev 10,66
16 Viktoria Shumenkova 08.02.2014 Tallinna KJK Kalev 10,69
17 Grit Gilden 06.08.2015 Tallinna KJK Kalev 10,71
18 Eva Nikolajeva 01.08.2014 Tallinna KJK Kalev 10,84
19 Elsa Ärmus 05.04.2015 Tallinna KJK Kalev 10,85
20 Emilia Kormilina 05.06.2015 Tallinna KJK Kalev 11,03
21 Stella Laja 14.12.2014 Tallinna KJK Kalev 11,23
22 Aliise Väär 22.03.2015 Tallinna KJK Kalev 11,27
23 Maria Golovanova 14.11.2015 Tallinna KJK Kalev 11,61

T U12 kaugushüpe

1 Emilia Mazurkevitš 26.04.2015 Tallinna KJK Kalev 3.67
x 3.44 x 3.67

2 Laura Loik 21.11.2015 Tallinna KJK Kalev 3.33
3.33 3.09 2.90 3.18

3 Kimbra Sööt 26.03.2015 Tallinna KJK Kalev 3.29
x 3.12 3.19 3.29

4 Julianna Zauer 08.08.2014 Tallinna KJK Kalev 3.29
2.86 3.17 3.29 3.08

5 Eda Maria Elvisto 26.10.2014 Tallinna KJK Kalev 3,05
2.93 2.94 2.91 3.05

6 Nicole Leosk 14.02.2014 Tallinna KJK Kalev 3.03

2.29 2.35 2.66 3.03
7 Viktoria Shumenkova 08.02.2014 Tallinna KJK Kalev 2.99

2.99 2.62 2.62 2.82

8 Ellie Hermiine Rimm 04.03.2015 Tallinna KJK Kalev 2.98
2.22 2.75 2.77 2.98

9 Linell Liim 30.01.2015 Tallinna KJK Kalev 2.97
10 Aliise Väär 22.03.2015 Tallinna KJK Kalev 2.97
11 Grit Gilden 06.08.2015 Tallinna KJK Kalev 2,73
12 Stella Laja 14.12.2014 Tallinna KJK Kalev 2.71
13 Eva Nikolajeva 01.08.2014 Tallinna KJK Kalev 2.70
14 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 Tallinna KJK Kalev 2,65
15 Maria Galavanova 14.11.2015 Tallinna KJK Kalev 2.64
16 Alesja Solonintsik 02.09.2014 Tallinna KJK Kalev 2.59
17 Elsa Ärmus 05.04.2015 Tallinna KJK Kalev 2.22

T U12 150m

1 Olna Yurchenko 07.01.2014 Tallinna KJK Kalev 24,04

2 Kimbra Sööt 26.03.2015 Tallinna KJK Kalev 24,27
3 Nikol Ŝerõija 21.05.2014 Tallinna KJK Kalev 24,36



4 Laura Loik 21.11.2015 Tallinna KJK Kalev 24,48
5 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 Tallinna KJK Kalev 25,42
6 Eda Maria Elvisto 26.10.2014 Tallinna KJK Kalev 25,56
7 Julianna Zauer 08.08.2014 Tallinna KJK Kalev 25,77
8 Alesja Solonintsik 02.09.2014 Tallinna KJK Kalev 25,95
9 Ariela Lesina 20.01.2015 Tallinna KJK Kalev 25,99
10 Viktoria Shumenkova 08.02.2014 Tallinna KJK Kalev 26,61
11 Alisa Samsina 18.09.2014 Tallinna KJK Kalev 26,62
12 Ellie Hermiine Rimm 04.03.2015 Tallinna KJK Kalev 26,96
13 Linell Liim 30.01.2015 Tallinna KJK Kalev 27,54
14 Elsa Ärmus 05.04.2015 Tallinna KJK Kalev 27,75
15 Grit Gilden 06.08.2015 Tallinna KJK Kalev 27,93

16 Emilia Kormilina 05.06.2015 Tallinna KJK Kalev 27,93
17 Stella Laja 14.12.2014 Tallinna KJK Kalev 28,53
18 Aliise Väär 22.03.2015 Tallinna KJK Kalev 29,56
19 Maria Golovanova 14.11.2015 Tallinna KJK Kalev 29,63
20 Eva Nikolajeva 01.08.2014 Tallinna KJK Kalev 29,80

T U12 600m

1 Laura Loik 21.11.2015 Tallinna KJK Kalev 2.23,27
2 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 Tallinna KJK Kalev 2.24,28
3 Stella Laja 14.12.2014 Tallinna KJK Kalev 2.42,14
4 Elsa Ärmus 05.04.2015 Tallinna KJK Kalev 2.50,52

P U12 60m finaal

1 Bert Andri Soomlais 22.03.2014 Tallinna KJK Kalev 8,94
2 Yaroslav Poletajev 11.04.2014 Tallinna KJK Kalev 9,30
3 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna KJK Kalev 9,55
4 Andreas Lell 05.03.2015 Tallinna KJK Kalev 9,84
5 Georgi Filippenko 09.04.2014 Tallinna KJK Kalev 9,99
6 Vsevolod Kulish 04.12.2015 Tallinna KJK Kalev 10,14
7 Alexandor Johanson 20.11.2014 Tallinna KJK Kalev 10,24
8 Dima Murkovski 04.03.2014 Tallinna KJK Kalev 10,32

P U12 60m eeljooksud

1 Bert Andri Soomlais 22.03.2014 Tallinna KJK Kalev 8,87
2 Yaroslav Poletajev 11.04.2014 Tallinna KJK Kalev 9,26
3 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna KJK Kalev 9,48
4 Georgi Filippenko 09.04.2014 Tallinna KJK Kalev 9,85

5 Andreas Lell 05.03.2015 Tallinna KJK Kalev 9,88
6 Vsevolod Kulish 04.12.2015 Tallinna KJK Kalev 10,05
7 Alexandor Johanson 20.11.2014 Tallinna KJK Kalev 10,11
8 Dima Murkovski 04.03.2014 Tallinna KJK Kalev 10,14
9 Paul Holmar 26.03.2015 Tallinna KJK Kalev 10,53
10 Theodor Eichen 29.05.2015 Tallinna KJK Kalev 10,59
11 Maximilian Brown 12.12.2014 Tallinna KJK Kalev 10,72
12 Mark Senberg 10.04.2015 Tallinna KJK Kalev 11,31
13 Nazar Sotnichenko 07.05.2015 Tallinna KJK Kalev 12,82

P U12 kaugushüpe

1 Bert Andri Soomlais 22.03.2014 Tallinna KJK Kalev 4.07
3.99 4.05 1.72 4.07

2 Yaroslav Poletajev 11.04.2014 Tallinna KJK Kalev 3.83

3.75 3.62 3.83 3.23
3 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna KJK Kalev 3.76



3.62 3.54 3.76 3.42
4 Andreas Lell 05.03.2015 Tallinna KJK Kalev 3.55

3.55 3.55 3.40 3.40
5 Maximilian Brown 12.12.2014 Tallinna KJK Kalev 3.34

3,34 2.68 x 3.17
6 Paul Holmar 26.03.2015 Tallinna KJK Kalev 3.24

3.24 3.01 3.02 3.10
7 Alexandor Johanson 20.11.2014 Tallinna KJK Kalev 3.23

3,17 3.23 3.06 3.18
8 Theodor Eichen 29.05.2015 Tallinna KJK Kalev 3.03

x 2.96 2.40 3.03
9 Vsevolod Kulish 04.12.2015 Tallinna KJK Kalev 2.98

10 Mark Semberg 10.04.2015 Tallinna KJK Kalev 2.82
11 Jakob Lõhmus 11.09.2015 Tallinna KJK Kalev 2.16
12 Nazar Sotnichenko 07.05.2015 Tallinna KJK Kalev 1.81

P U12 150m

1 Bert Andri Soomlais 22.03.2014 Tallinna KJK Kalev 21,91
2 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna KJK Kalev 24,06
3 Andreas Lell 05.03.2015 Tallinna KJK Kalev 24,49
4 Vsevolod Kulish 04.12.2015 Tallinna KJK Kalev 25,39
5 Alexandor Johanson 20.11.2014 Tallinna KJK Kalev 25,54
6 Theodor Eichen 29.05.2015 Tallinna KJK Kalev 25,85
7 Yaroslav Poletajev 11.04.2014 Tallinna KJK Kalev 25,98
8 Paul Holmar 26.03.2015 Tallinna KJK Kalev 26,65
9 Maximilian Brown 12.12.2014 Tallinna KJK Kalev 28,33

10 Jakob Lõhmus 11.09.2014 Tallinna KJK Kalev 29,97
11 Nazar Sotnichenko 07.05.2015 Tallinna KJK Kalev 35,52

P U12 600m

1 Andreas Lell 05.03.2015 Tallinna KJK Kalev 2.23,66

T U14 60 finaal

1 Kiara Sööt 23.02.2012 Tallinna KJK Kalev 8,51
2 Maria Tiks 16.04.2012 Tallinna KJK Kalev 8,60
3 Viktoria Volzinski 07.05.2012 Tallinna KJK Kalev 8,81
4 Loviise Kubo 30.03.2012 Tallinna KJK Kalev 8,93
5 Valeria Šapovalova 20.12.2013 Tallinna KJK Kalev 8,98

6 Anastasia Franchi 15.04.2013 Tallinna KJK Kalev 9,03
7 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 9,19
8 Jelizaveta Voronina 25.10.2012 Tallinna KJK Kalev 9,25

T U14 60 eeljooksud

1 Kiara Sööt 23.02.2012 Tallinna KJK Kalev 8,51
2 Maria Tiks 16.04.2012 Tallinna KJK Kalev 8,67
3 Viktoria Volzinski 07.05.2012 Tallinna KJK Kalev 8,82
4 Loviise Kubo 30.03.2012 Tallinna KJK Kalev 8,92
5 Valeria Šapovalova 20.12.2013 Tallinna KJK Kalev 8,94
6 Anastasia Franchi 15.04.2013 Tallinna KJK Kalev 9,08
7 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 9,15
8 Jelizaveta Voronina 25.10.2012 Tallinna KJK Kalev 9,22
9 Alexia Vassiljev 30.07.2013 Tallinna KJK Kalev 9,23

10 Arina Romanchenko 23.11.2012 Tallinna KJK Kalev 9,25
11 Helena Ulla 21.12.2013 Tallinna KJK Kalev 9,27



12 Valeria Drozdova 22.07.2013 Tallinna KJK Kalev 9,37
13 Daria Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 9,42
14 Sonia Dias 26.04.2013 Tallinna KJK Kalev 9,60
15 Rosali Abel 04.04.2013 Tallinna KJK Kalev 9,69
16 Irina Teplõhh 14.01.2013 Tallinna KJK Kalev 9,89
17 Sofia Lilli Natarajan 30.05.2013 Tallinna KJK Kalev 9,99
18 Uljana Pavlova 03.08.2012 Tallinna KJK Kalev 10,12
19 Emma Teppart 11.04.2013 Tallinna KJK Kalev 10,16
20 Marie Haldre 21.06.2013 Tallinna KJK Kalev 10,66
21 Uljana Lanina 08.07.2013 Tallinna KJK Kalev 12,64
va Emma Ly Laats 01.02.2011 Tallinna KJK Kalev 9,72

T U14 kaugushüpe
1 Kiara Sööt 23.02.2012 Tallinna KJK Kalev 4.82

4.58 4.82 4.61 4.53
2 Maria Tiks 16.04.2012 Tallinna KJK Kalev 4.44

3.38 4.40 4.40 4.44
3 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 4.29

3.88 4.22 3.98 4.29
4 Sonia Dias 26.04.2013 Tallinna KJK Kalev 4.01

3.92 3.84 3.87 4.01
5 Viktoria Volzinski 07.05.2012 Tallinna KJK Kalev 3.95

3.69 3.69 3.92 3.95
6 Daria Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 3.95

x 3.70 3.95 3.81
7 Anastasia Franchi 15.04.2013 Tallinna KJK Kalev 3.88

3.88 3.63 3.82 3.74
8 Uljana Pavlova 03.08.2012 Tallinna KJK Kalev 3.79

3.58 3.44 3.53 3.79
9 Marie Haldre 21.06.2013 Tallinna KJK Kalev 3.39
10 Emma Teppart 11.04.2013 Tallinna KJK Kalev 3.35
11 Rosali Abel 04.04.2013 Tallinna KJK Kalev 3.31
12 Jelizaveta Voronina 25.10.2012 Tallinna KJK Kalev 3.31
13 Irina Teplõhh 14.01.2013 Tallinna KJK Kalev 3.25
va Arina Tsatšurina 07.07.2011 Tallinna KJK Kalev 4.87
va Sofiia Zhuravel 28.04.2010 Tallinna KJK Kalev 4.73

T U14 150m

1 Kiara Sööt 23.02.2012 Tallinna KJK Kalev 21,37

2 Loviise Kubo 30.03.2012 Tallinna KJK Kalev 21,43
3 Viktoria Volzinski 07.05.2012 Tallinna KJK Kalev 21,88
4 Anastasia Franchi 15.04.2013 Tallinna KJK Kalev 22,32
5 Maria Tiks 16.04.2012 Tallinna KJK Kalev 22,37
6 Valeria Šapovalova 20.12.2013 Tallinna KJK Kalev 22,54
7 Arina Romanchenko 23.11.2012 Tallinna KJK Kalev 22,89
8 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 23,00
9 Alexia Vassiljev 30.07.2013 Tallinna KJK Kalev 23,09
10 Daria Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 23,59
11 Rosali Abel 04.04.2013 Tallinna KJK Kalev 23,93
12 Valeria Drozdova 22.07.2013 Tallinna KJK Kalev 23,93
13 Sonia Dias 26.04.2013 Tallinna KJK Kalev 24,05
14 Annabel Lorents 12.11.2012 Tallinna KJK Kalev 24,33
15 Irina Teplõhh 14.01.2013 Tallinna KJK Kalev 24,71
16 Adeele Reiter 04.08.2013 Tallinna KJK Kalev 24,71

17 Sofia Lilli Natarajan 30.05.2013 Tallinna KJK Kalev 24,73
18 Uljana Pavlova 03.08.2012 Tallinna KJK Kalev 24,87



19 Emma Teppart 11.04.2013 Tallinna KJK Kalev 25,81
20 Kristin Karelson 02.07.2013 Tallinna KJK Kalev 25,93
21 Chloe Girishan 13.03.2013 Tallinna KJK Kalev 25,98
22 Marie Haldre 21.06.2013 Tallinna KJK Kalev 26,95
23 Uljana Lanina 08.07.2013 Tallinna KJK Kalev 32,08
va Sofiia Zhliravel 28.04.2010 Tallinna KJK Kalev 21,57

T U14 600m

1 Elizaveta Kopaneva 29.07.2012 Tallinna KJK Kalev 1.55,58
2 Melore Mari Müts 14.06.2012 Tallinna KJK Kalev 2.07,33
va Ekaterina Kopaneva 18.02.2011 Tallinna KJK Kalev 1.56,64

va Arina Tsatšurina 07.07.2011 Tallinna KJK Kalev 2.01,52

P U14 60m finaal

1 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna KJK Kalev 8,78
2 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna KJK Kalev 9,37
3 Revan Jonathan Rimm 19.03.2013 Tallinna KJK Kalev 9,49
4 Dmitri Lugantsev 21.12.2012 Tallinna KJK Kalev 9,58
5 Matvei Rybalko 17.06.2013 Tallinna KJK Kalev 9,71
6 Nikita Vassiljev 22.08.2013 Tallinna KJK Kalev 9,80
7 Markus Kirs 04.05.2013 Tallinna KJK Kalev 10,02
8 Ravon Randväli 24.05.2013 Tallinna KJK Kalev 10,56
va Gregor Andero Apsolon 13.11.2010 Tallinna KJK Kalev 7,96
va Mark Samuel Öövel 18.10.2010 Tallinna KJK Kalev 8,29
va Joonas Väärsi 15.06.2009 Tallinna KJK Kalev 8,42

va Konrad Verliin 06.11.2010 Tallinna KJK Kalev 8,54
va Silver Matteus 09.11.2010 Tallinna KJK Kalev 8,69

P U14 kaugushüpe

1 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna KJK Kalev 4,75
4.51 4.47 4.53 4.75

2 Deni Oherd 04.05.2013 Tallinna KJK Kalev 4,40
4.40 3.66 3.99 4.30

3 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Tallinna KJK Kalev 4,30
4.30 4.18 3.84 4.08

4 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna KJK Kalev 3,90
3.45 3.72 3.80 3.90

5 Matvei Rybalko 17.06.2013 Tallinna KJK Kalev 3,86

3.86 3.73 3.79 3.73
6 Gustav Kööts 05.11.2013 Tallinna KJK Kalev 3.79

3.59 3.46 3.62 2.79
7 Revan Jonathan Rimm 19.03.2013 Tallinna KJK Kalev 3,63

3.63 3.57 3.12 3.54
8 Dmitri Lugantsev 21.12.2012 Tallinna KJK Kalev 3.28

3.28 3.15 3.27 3.13

P U14 150m

1 Artjom Kostjutsenko 02.09.2012 Tallinna KJK Kalev 19,63
2 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna KJK Kalev 21,67
3 Denis Ohero 04.05.2013 Tallinna KJK Kalev 21,81
4 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna KJK Kalev 23,50
5 Andres Ossovik 09.02.2012 Tallinna KJK Kalev 24,15

6 Matvei Rybalko 17.06.2013 Tallinna KJK Kalev 24,26
7 Nikita Vassiljev 22.08.2013 Tallinna KJK Kalev 24,59



8 Dmitri Lugantsev 21.12.2012 Tallinna KJK Kalev 24,68
9 Markus Kirs 04.05.2013 Tallinna KJK Kalev 24,92
10 Mehis Saar 12.04.2013 Tallinna KJK Kalev 24,97
11 Lembitu Paltser 05.04.2013 Tallinna KJK Kalev 30,15
va Gregor Andero Apsolon 13.11.2010 Tallinna KJK Kalev 19,14
va Mark Samuel Öövel 18.10.2010 Tallinna KJK Kalev 20,59
va Konrad Verliin 06.11.2010 Tallinna KJK Kalev 20,67
va Joonas Väärsi 15.06.2009 Tallinna KJK Kalev 20,77
va Silver Matteus 09.11.2010 Tallinna KJK Kalev 20,79

P U14 600m

1 Daniel Šerõi 04.08.2012 Tallinna KJK Kalev 2.02,30
2 Gustav Kööts 05.11.2013 Tallinna KJK Kalev 2.03,63
3 Mehis Saar 12.04.2013 Tallinna KJK Kalev 2.03,64
4 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Tallinna KJK Kalev 2.03,75
5 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna KJK Kalev 2.06,10

Peakohtunik: Hannes Randaru
Fotofiniš: Kaupo Nõlvak


